
'i'inisterstva Ziísomho prostřed

 

Tato činnost je realizována v rámci projektu: "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním parku Šumava

pcnechávánírn dřevní hmoty k zetlení v letech 2019-2021", registrační číslo: CZ.05.4.27!0.0/0.0/20_142/O013714.

Tento projekt ,e spolufinancovan Evropskou unii - Evropským fondem pro regionální rozvoj v ramci Operačního

programu Životní prostředí.

ReaHzačníanouva

uzavřena na zaklade ramcove conodv L< veřejné zakázce s názvem „Ramcova dohoda orc 'esnicke' émrost: ra

období roku 2020 - 2022 na území NP a CHKO Sumava" (dále jen jako ,.,Ra'rnccva dohoda“l

SMLUVNŠSTRANY

Objednatel; Sorava Narocního parku Šumava

sadlo: 1. male 26019, 385 01 Vimperk

EC 73583171

Díč: CZ 00583171

lObednatel ;e příspěvkovou organizac' Ministerstva životním pros-třecí Ceske republiky"

«dale jen „objednatel'l

a

Zhotov tel: Ordřej Matejka

Vimperk.

RC: 62532057

Zapis v OR“ —

dale jen „zhotovitel jl

dale tež jako „smluvní straw")

*avfraii na zaklade Ra'mcove dohody tuto realizační smlouvu k minitendru Č. 37 192 ldée též jako „reahzač'í

 

sn—io_:'va'*ř

 
l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1‘:- Touto realizační smlouvou jsou sjednany konkrétní podmínky plnění, ktere jsou přesně vymezeny ve

Vy zve k podání nabídek dc rninitendru a Ramcove' donody, včetně smluvním podmínek vyplývajících ze

zadavací dokumentace a jejích vsech priloh , a to včetně bodů 17.4. a 17.5. cokurnentc vseobecne obchodn;

oodmínky pro “Ra'rncova' dohoda pro lesnické činnosti na období roku 2020 - 2022 na uzemi NP a CHKO

Sumava" a pravidla pro postup při zadavani, ver'ejnýcn zakázek v minterdru

Zl Zhotovitel se zavazuje. že pro objednavatele provede na swig naklad a nebezpečí dílo. které je uvedeno we

Výzve k podání nabídky do *ninitendi'u.

3) Objednavatel se zavazuje dílo dodané zhotovitelem v souladu s touto realizační smlouvou prevzit a

zhotoviteli za nej při solreni podmínek dle této realizační smlouvy zapžazít dohodnutou ceru díla uvedenou

v članku 4 této realizační smlouvy.

4‘) Zhotovitel se zavaz je pro předmět plnění této realizační srrlouvy využil: jen poddodavatele a

zamestnance, které uvedl v nabídce na tuto realizační smouvu.

 



 

N. 00N0>I. 2.703 > 33 7:47.027

ť 700N007. 77.08 0 mmm 07707... 70 c<00070 <0 <V..N<0 A 0000.7. 700705. 00 777727070777: 73027.. 70 7.007700

07.70.70: a. H 88 N00. N007. 0.3_oc<<

N. 07m07>rz7 7002.7sz 75.027

7: m00070777. 00077.72 077.07... .7000. 2.00.02 <0 ,<<N,_m x 00007.. 7007077227... ao 3_3__„m3n_\_c_ ňm<m_ ___m 3mu__3_or_

31633 0.. „ 8.770 N00. N007. 077700.777...

7.. 0m2> of,

0,0 00.7.7000 0.0 Nm<mmFm Nmnógn 0070 0.0 070 0.7.7070. „. N wo0N..A0<N. Symon? „m,„o .700 .N007. 077.0 <<,

„< 770077.077.„ ,,....0.. 00.7007. 0.0 77 wow 8.0.7wa „Am .00N 0.01. ...Am .00NUOT:

N.9.00.7070 00.70 ..7-._3_„ 0....0.N c 00 770N0 77w ..7 < ,<___umn_w.< Nm<_m_om<_ .70 00.300}. 077007000 0.7787,”... 0.7.70

,. 7.0.N ....0000770007<07 0N7N0N7007. m 03.70.70.070....0”700770700.00...,0._m.„_ ...0007070 .0 <<N<0 x 00007

 

Č 0.0 77.77.707.070.

w„_ Dm3 N 070070. 707.7.0N7N 000.0 0070.070 <0 <<? 0070 00070 0:05.707. 0.7monr u_m„3<n3 xm 077 „_mxšmn 7.07..

700.7:03070 07.7 07... .... 07000.0. N0 < 0.000. 743. 0000 0007.79 N0077N007. m3„_o,__<<. 00377.07 0 00NU0 ÚPL. 0:. 770

N0787 077. 0 007.7 N 070.0 7.0. 7.00703. N.,.....0070 70Uo 0. \n 7.0 7.0 00577000 0085: 00.7.. 000770 0500777. .70 N707

707870.

N

 

0. 00327 0002027

   
057.307 00N7.N.77.00.70 000.700.. mm N..0N0..7077.7_7 0770.70 N3,_m3__ N0077N07 __ m3_o„____.__,< < 000700... 00 N078 70.77„

0.20.77 <0N077<07 N070N07 < 07.0.30? N7...7 000.2.00.7.._n._..7.. 0.70 .7..77 000.070... N07.3070

m0 . 0 N<_00 37.07. 0007220077 c.0777007.7 .70700.0.7. m3. __c„_m\m_3o<w_3_ ”00.730 77.70.. 0 0.

2.07. o,0070“.E 0777,_.___ „_ 07007. 077 N707. .r.n70.7n7. Bmw M74070 N00...N00.7.. 077.700,...N 7.0.7.7000

002.07... 00.. .7700: .777 0.07. 7:000.

.7.. .U070077087 37.07.2 3m N30<o___„m__ 00.070 00.77.70.070 „x 0770D7 0770 N0077N0m7. 07... L.........N M770n0<7N07 N078 B07070

, . 7.7007... 70077577.. 03700.5. 0 3__m30mf__<3m .70 ”N00. 0.. _\ 7.0.

<

....00.0 000N77..0 00.7..N0 0N0 o

w_ Oo_ma3m„„m_ .70 0.0.70 ouů<3m3 0.0.0-0002 on,. N007.N0 07. m3_oc<..,___ 700N77N0 N703. N0 N703<7N07

0... 70.0..N07. 00.7.07. 017.770.. .7000 N030.“N0070<0<0_ _.00 070070.,< 0 0770.77. 9.7, <7 __ r30< 07. 70.00700.70..

3770.372. 0.... ..7N 0 70.7. 2.02370 .7000 7.00170 „_ N000... 00.7.7 mnmš 7.0.007.0.1
00.37.70 0007.770 7000. 7078.70 ___

03.00.03. N00..N0077 07.7.70.r<3 7000

 

U7 NxN0070< 07 mx m 00. 0.77. o<___<.3m3__ N000...0n.__3o 7..N 07., .7000 079.000.... N0077N0077 03_0c<..< .70 07000

0.070.0 709070. <a. 0 <007.....0..7 030.237__A .r 007.0007. 0 077N077... <<..700 ..7.0 70. m o„m<_\m3m 000N0N0.

7... _„__mmxm_ 0N. 07... 0 00077.7... 03007N00770773c1: 0.7.0.00 změ-0,070....0.7N o\7.7.00.7 070332.83 0.7.7 7....0,<.07...0

000.0707 00000007....7... 00.70. 7.03.7.7. N00N007. 0.00 .07777 <3_n3 007 -

m7 7708 N00:N007. 077700....0 .70 5.308.070 <0 07.9.m„m_.3on_mmn_,__ N 7.703 7000.7. 0000... 007.007.0207 0 00.07

N70 o___„_„m._.

07 0107707797008 N0077Nwm7... 0777052 70 N770N0§Nm7 00.5707 Ig; 00 077727.777 0007777770777 00 7.077000

07070070... $09.00. mor, 3m3„„mn__ m, 0070.77. 070.71....77707700070N 7.07.20.77.07 010077.70” 0.70.7... 070 88 7007730....

07770:...

< <m,__3_ <N.0.7.< 7000N0<070 008 N0077N0m7. 0.7.7700.50 00 N70... 07.070.07.37: 00870.0 7.77. N07870 0. 0.0.8777

__u

m0. 0.0007.0me N287? <0 N707. 003.07,70.0.... .3000 0....

m7 , 00070, 70.070300.” 707A0N070.700.70.._ N0077N0 3__ 07770._<,_ .7030 <7... < 70 070N709 00037707..0070.07..

mím03. 70077507.. m3_o_c_<.< 00 (30775010000 N0...0N.. .7.. 700737.00 0. „_Nm__m333oc_ 00.7.0 7.7007“ 77 cmm„__\m3__

0.0 0,072: x „\mm__Nm_n3_ 07.7.70.(Em, 7.8.0 „„ch 70.070070 000” N00..N007... 336,<< 7.07.70N07 0 3_o_._<33 c_mQ3m3_3_ 0 „o

___m 770.70 0.0 „L 0.7.. .0000. mo „wg 007N000 <,_,<mE3m

)

m... N770No<7 07 o<03_mm<___m_ N0 00 .30000007003 m3_oc,_,< 00N70377 00 <70777 .00 ____.._\,m_\3_ ?0N0.0N _.077, 7.7.4,

<72 7.0 07707 70.70 SÁNĚ. N 070 N00..„Nmmš m3._„_o_\_.7..

H0... 200.. 7.7.0.... 006.000_0077N003__ m3_o_,_<,<_ „moc __m..__ 07707.7...

HH . 007N007... 077700.70 700.720. 07007000 0 00777000 < vlnmam 0037700.... .....0N0 7.0.7... N09007: 07.770... 7.0

meosm 0 N00070:. 0370.5 < 333333 _Uvůwqmg n3m<3 00070700 00077703777 0000077... 037.727.7077 0.7.70.7

 



3.6: m. H - „QM/.W x. moom? 5655 od 333396

wÉoŠ a.. m ' 35385 amnonmn

< ............ , ................. gdm ..............................

Njogsnmw

 

 



SMLUVNÍSTRANY

 

 



 

 

k
)O(
J
.

mám,Lao„%„z>88m_>,o%_o„mc ó,;
(
I

„_o+Šmšwóm„omN

(
_

'
Í\\
J

I

m.č./„.mnm>mvmmmwZuz>mmm„ELP0£m>oo©guo

(
\
)

>?990%.-„3%_čmčlcmhwlčw
(.._

.;onmc306medo>mfi3w.ommmi.»30x5”-m>.__má?Emčbmtwgow

E
E

„
1

(
)

L
'

L
.

E\
'
—

(
‘
J

(
\
l

(

r
-

v
»

r
“539?:-__„cozmninE98898

EmgmwoaEEmcoxinEm>obmtmsom

CčzwomuxoumcE_„„„„„.owma.EŠQQ-Emčmmřmgm>m..„„o8me

(
"
)

C
"
)

(
'
)

P
"
)

L
"
)

(
'
)

(
)
*
O
O

N
(
\
i

n
.
:

1

\
,
_

r
"

”
O

>
O

  

3,0,559,328„„OCmocmh3022065-am;8me

„morto

„Q,mmm;mšgč;923mm?m;

95:322%„E_„moa95%:N95LZoo365m:oň„3039?oňoča

 

Bonnem2x>zmzon962.2%30039Šoxwgoa

 



 

 

:'"čč bídková cena za T; očekávaný colem celke

l
m

%
)

O
I

ň
)

,
'

[
\
]

„
A

„
»

(
,
)

«
A

O
)

(
.
n

“a.

"150.48



 

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo

37 192

EVROPSKÁ UNI-E

Vl s \ lom: ' re xuran'rzvo
' ' “' ' ' '

_ŽDŠÉŠÁWZŠZ.ÍW, Lcšmcf Ministerstvo znvotniho prostredi

Tato činnost je realizována v rámci projektu "Zvyšování biodiverzity lesních porostů v Národním

parku Sumava ponecháváním dřevní hmoty k zetlení v letech 2019—2021", registrační číslo:

CZ.05.4.27/0.0/0.0/20_142/0013714. Tento projekt je spolufinancován Evropskou unií- Evropským

fondem pro regionální rozvoj v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 37 192

r

Termín a doba plněm:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2021, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plněníje 145 pro činnost TČ112.01, 5

pro činnost TC112.02, 12 pro činnost TČ122.01, 16 pro Činnost TČ122.02, 63 pro činnost TČ122.04

(2) a 5 pro činnost TC122.07 . Maximální počet dnů pro splnění je 217. Předpokládaný termín

zahájení plnění je 23.02.2021.

Předpokládaná hodnota VZ: 1 262 678,50 Kč bez DPH

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TJD: 139 m3/den, celkem: 600,6 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 122 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

- TČ122.01 - Soustřeďování dříví koňským potahem způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 7,11 m3/den, celkem: 71,61 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 7 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 6.

- TČ122.02 - Soustřeďování dříví traktory - UKT/SLKT způsobem dle technologického listu, jednotky

m3, TJD: 20,46 m3/den, celkem: 294,53 m3 přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 19 m3/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 9.

- TČ122.07 — Soustřeďování dříví — kolová vyvážecí souprava + 6,1 t způsobem dle

technologického listu, jednotky m3, TjD: 65,9 m3/den, celkem: 283,81 m3 přepočítaných na

základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 58 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 3.

- TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou způsobem dle technologického

listu, jednotky m3, TJD: 21,42 m3/den, celkem: 2 813,75 m3 přepočítaných na základní

technologii, Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý

minitendr, je 20 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 77.

- TČ122.04 (2) - Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do

6t způsobem dle technologického listu, jednotky m3, TJD: 15 m3/den, celkem: 858,01 m3

přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou lze tuto činnost

realizovat pro celý minitendr, je 14 m3/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 35.

Místem plněníjsou porostní skupiny v rámci „ÚP 81 - Prášily“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37192
strana 1 z 7

 



 

Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kolovou do 61:
 

Místo plnění: LÚ 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
400,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
693.01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 — 900 m. 50,00 %

2.1.1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy.

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,575, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.04 (2) - Soustřed'ování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou,

pásovou nebo kolovou do 6t
 

 

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: II,-IV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
165,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.x.2 Použije při soustřeďování dříví pásovou LVS s nosností do 4 tun 0,00 %

1.1.3 Použije se pri soustřeďování dříví na vzdálenost 601 — 900 m. 50,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,50, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.02 - Soustřed'ování dříví traktory - UKT/SLKT

Místo plnění: LÚ 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
150,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
294,53

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.10 P - OM, vzdálenost 601 - 900 m., průměrná hmotnatost 0,20- 50,00 %

0,49 m3/kus

1.x.x.1 Použije se, pokud má traktor přední pneu nad 400 mm a zadní 20,00 %

pneu nad 600 mm šířku

2.1.1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaš/'nabídkové ceny koeficientem 1, 785, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.07 - Soustřed'ování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

 

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:

200,00

283,81

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.3 Soustřed'ování dříví (P-OM, VM-OM) na vzdálenost 601-900 m
29,00 %

Poznámka: Vynásobenfm Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,29, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

strana 2 z 7

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37192

 



 

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LU O3 Hůrka

Plán realizace: ||.-lV. Čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
400,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
397,32

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.7 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,80 - 0,99 -14,00 %

m3/kus

2.1.1 V obtížněm terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 0,903, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

 

kráčejícím

Místo plnění: LÚ 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
300,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
300,30

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus
—9,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 0,91, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LÚ 03 Hůrka

Plán realizace: ll. čtvrtletí

Skutečný objem v ks:
500,00

93,51

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.6.2 Výroba kůlů v les. porostu na i. ochrany a oplocenky kůl —83,00 %

zahrocený délka 2,40 m, min. čep 10 cm

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,17, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za 7'} (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: LÚ 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
400,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
937,86

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.7 Použije se při motorověm odkorňováni dříví v les. porostu při 103,00 %

hmotnatosti 0,80 — 0,99 m3/kus

2.1.1 V obtížněm terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vynásobením Vašínabídkové ceny koeficientem 2,1315, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

strana 3 z 7

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37192

 



 

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

 

Místo plnění: L0 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
500,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %): 1 116,51

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.5.7 Použije se při motorovém odkorňování dříví v les. porostu při 103,00 %

hmotnatosti 0,80 - 0,99 m3/kus

Poznámka: Vynásobením Vašínabi'dkové ceny koeficientem 2,03, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ122.01 - Soustřed'ovágí dříví koňským potahem
 

Místo plnění: LU 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-lV. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
100,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
71,61

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.2.2 Použije se při soustřeďování dřeva z lokality P na VM ve -48,00 %

hmotnatosti 0,20 - 0,49 m3/kus

1.2.x.1 Použije se při soustřeďování dříví P-VM na vzdálenost do 50 m 0.00 %

1.x.x.x.3 Přirážka (na 1 m3 hmoty) při dojíždění na pracoviště nad 12 km 10,00 %

od místa ustájení

2.1.1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vynásobeni'rn Vašínabídkové ceny koeficientem 0,651, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.02 - Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo

 

 

kráčejícím

Místo plnění: LÚ 03 Hůrka

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
300,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
300,30

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.2 Hmotnatost nad 0,50 m3/kus
-9,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 0,91, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

Název činnosti: TČ112.01 - Těžba MŘP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

Místo plnění: LU O3 Hůrka

Plán realizace: ll.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v m3:
250,00

Objem v m3 přepočítaný na základní technologii (+10 %):
268,55

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.7 Použije se v těžbě při hmotnatosti těžených kmenů 0,80 - 0,99 —14,00 %

m3/kus

1.1.x.3 Příplatek za manipulaci na 5 m výřezy (minimálně 4 výřezy z 7,00 %

kmene) na lok. P

2.1.1 V obtížném terénu; svah nad 30 %, balvany, prohlubně, bažiny 5,00 %

nebo podrost do 25% plochy

Poznámka: Vynásobenim Vašinabídkové ceny koeficientem 0,9765, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m3) .

strana 4 z 7

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37192

 



 

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou činnost jsou požadované

všechny uvedené):

TC122.04 (2) Soustřeďování dřeva LVS - lehkou vyvážecí soupravou, pásovou nebo kolovou do 6t

- „ LVS pásová s nosností do 4t

TC122.02 Soustřeďování dříví traktory - UKf/SLKT

- „ univerzální kolový traktor s nízkotlakými pneu

TC122.07 Soustřeďování dříví - kolová vyvážecí souprava + 6,1 t

- , vyvážecí souprava s nosností 6,1 - 9 t čtyřnápravová

TC112.01 Těžba MRP - motorovou přenosnou řetězovou pilou

- řetězová pila

- - adaptér MŘP na odkorňování

TC112.02 Těžba dřeva harvestorem - kolovým, pásovým nebo kráčejícím

— _ HVT dvounápravový, úřeznost do 60 cm

TC122.01 Soustřeďování dříví koňským potahem

- koňský potah

 

Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavatelů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IČ. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka.

Zadavatel uvádí, že pokud je k prokázání osobou oprávněnou jednat za účastníka zapotřebí plné

moci nebo obdobného dokumentu, pak je vždy nezbytné do nabídky účastníka přiložit alespoň

prostou kopii plné moci nebo obdobného dokumentu.

Dodavatel podáním nabídky deklaruje, že plně akceptuje zadavatelem předložený návrh realizační

smlouvy.

Zadavatel uvádí, že Realizační smlouva musí obsahovat identifikaci účastníka.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Účastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v této Výzvě k podání nabídky do minitendru, v

dokumentu Realizační smlouva a v Položkovém rozpočtu oproti textaci těchto dokumentů v

zadávacích podmínkách k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v

zadávacích podmínkách k minitendru, bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen.

Účastník, který podá nabídku do tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí

Realizační smlouvy je a bude dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru", "Položkový

rozpočet" a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se skládá:

a) Realizační smlouva

b) Položkový rozpočet (v xls souboru)

c) Seznam poddodavatelů — pokud bude část zakázky plnit prostřednictvím poddodavatele

Povinnosti vybraného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a doklady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37192
strana 5 z 7

 



 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

- Množství Tj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění (podle části zakázky). Pokud z

důvodu provozní potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než

předpokládaných příplatcích, jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle

rámcové smlouvy a nabízenou cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči

příplatkům a srážkám stanoveným v technologickém listu dle rámcové dohody. Sjednaná cena

zakázky se tak může lišit, objem technických jednotek nikoliv. Dobu plnění lze za této situace po

dohodě se zhotovitelem s ohledem na uváděné důvody prodloužit.

- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro činnost TČ112.02: 340,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.01: 265,000 Kč/m3 bez DPH,

- pro činnost TČ122.02: 215.000 Kč/m3 bez DPH.

- pro Činnost TČ122.07: 175.000 Kč/m3 bez DPH.

- pro Činnost TČ112.01: 202,000 Kč/m3 bez DPH.

- pro činnost TČ122.04 (2): 325,000 Kč/m3 bez DPH.

- Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí Části

plnění.

- (101) Upozorňujeme dodavatele, že místo plnění lze z důvodu provozní potřeby měnit mezi

porostními skupinami v rámci LU. Tato skutečnost bude vždy sdělena ve VKP

- (108) Plnění realizační smlouvy je určeno datumy určenými VKP.

- (113) Při plnění činnosti je nutné zohlednit již provedená ochranná a obranná opatření. jejich

charakter bude uveden na VKP a odsouhlasen při předání pracoviště.

- (114) Plněníje nutné provádět tak, aby nedošlo k nedůvodnému poškození přirozené ani umělé

obnovy lesa.

- (115) Pokud klimatické podmínky zabrání plnění činnosti nebo vlivem klimatických podmínek

dojde k zániku potřeby zadavatele k provedení nebo dokončení plnění, může oznámit tuto

skutečnost zadavatel dodavateli a tím dojde k zániku zbývajícího plnění tj. zániku Realizační

smlouvy ve zbývajícím rozsahu.

- (118) každodenní komunikace v českém nebo slovenském jazyce na místě plnění realizační

smlouvy

- (119) dříví ponechané k zetlení při těžbě dřeva HVT bude odkorněné, přeměřené a označené

dimenzemi

- (133) Směrové kácení pro následné soustřeďování dříví koňským potahem.

- (300) V rámci plnění se očekává provedení činností spočívající v upravě vodního režimu na

přibližovací lince. Tato činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude

dokumentováno zvlášť podrobně.

- (301) V rámci plnění se očekává návoz klestu a ostatní dřevní hmoty do kolejí a erozních rýh. Tato

Činnost může být vyžadována v místě pracoviště a její provedení bude dokumentováno zvlášť

podrobně.

- (400) Vhodnost lokality pro LVS:: Lokalita vhodná.

- (916) Upozornění na zvláštnosti pracoviště v rámci zpracování větrné kalamity

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Místo pro podání nabídek:

Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele: , ,

httpszllnen.nipez.cz/profil/NPSUMAVA Výzva je určena všem dodavatelům, s nimiž ma Sprava NP a

CHKO Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této vyzvy.

Otevírání nabídek:

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. Dtevírání

nabídek není veřejné, neboť nabídky budou podávány elektronicky a následně oteVirany v ramCi

profilu zadavatele https://nen,nipez.cz/profil/NPS
UMAVA dle § 109 ZZVZ.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této Výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělena jednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak, aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Učastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro veškeré činnosti.

Nabídková cena vyjádřená v českých korunách musí být stejná nebo nižší než NCTj. Nabízené údaje

týkající se nabídkové ceny pro účely hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až dvou

Výzva k podání nabídky do plánovaného minitendru číslo 37192
strana 6 z 7

 



 

ammmdjínj „JŠ NwAAAwnJAAB 309_5393 5201611. Am nmAuAmmAA mmUAQAAoKAw nmgm („ AAA. UmN Dní:

5.quQO chwm :.. <<N<<.

uoxcq mmgm<m„m„ N Tu KQQrA „mmmímšnA am .Aij Ř; A.on N „)„mmgajm AQBKAAQNQA „02.301 2633..»

5.53 gm ním? nAm „mno KAAAAAN<<A Bím <m mnmaoKAmnm ším 9.0 nQQmAAAgAA 3?.me (i(„ŽšĚaí11
Aw:

Gwonoqzmš two noam<mnm_m„

    

„U.. AmmUAQmjAAA Uomm c(„wjmwo oc m.j.: r<mam3mao„ „m8 <Ě<m % vona? QonAnxAAA mo ,A.A<_.AAAmmun? Nm

mmm:„< noam<m(m„m„ Am NmAQmAAAmnmA. (imam: „a 7-\ Č .xmun? QoAmnm .. UwoAmxd NM. 9

„„má nAwAAofiommmoK 29.83?mi?
mAi?m qumgm Q8133 ja?(.-r1

MONA»: KA u..:qm . . rm mxrnmmsmflg »xmm

„omcšošňm .. mwAuAAmKAmAnA „zam Fn, m

(mmouwn3.57„„ mn„„„3>_„„1m„/„domQA.m

 

 

1711.1111. „ .113 1111) 1 ..A 1„.11.„J.1UJ
-.;).IIJA

Ago ILOCQ Gc n../1 miro 0(n1AflAA (A J: „m (rU(t.Ilk
UMnAn x. A

A

 

 


